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Organisationens gemensamma e-post eller e-post till 
 kontaktperson

malmo@fmn.nu

Organisationens gemensamma telefonnummer eller 
 telefonnummer till kontaktperson

+4640140595

 Organisationens hemsida
www.fmn.nu

 Ort postadress
Malmö

 Postnummer postadress
21763

 Organisationens postadress
Hallingsgatan 6B

 Ort besöksadress
Malmö

 Postnummer besöksadress
21763

 Organisationens besöksadress
Hallingsgatan 6B

 Organisationens postgiro eller bankgiro
5013-8643

 Organisationsnummer
846001-4932

 Summa som organisationen ansöker om från arbetsmarknads- och socialnämnden 2023
280000

 Organisationens namn
Föräldraföreningen mot narkotika FMN

Organisationsbidrag inom socialt område - Ansökan

1. Inledande information

Organisationsuppgifter
Skriv organisationens namn på samma sätt som det är registrerat som på Skatteverket, det förenklar processen.

Samtycker ni till att information som ni uppger i ansökan om er organisation får publiceras på Malmö stads 
hemsida?
Syftet är att kunna informera besökare på hemsidan om organisationer som beviljats bidrag och vilka kontaktuppgifter de har.

Ja

2. Kontaktuppgifter

Organisationens kontaktinformation
Tänk på att de kontaktuppgifter som ni uppger är de uppgifter som förvaltningens handläggare använder för att kontakta er vid frågor 
om er ansökan och för att skicka ut beslut om bidragsfördelning.

Om organisationen inte har ett gemensamt telefonnummer eller e-post kan ni uppge telefonnummer eller e-post till lämplig 
kontaktperson.
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E-post
malmostad@malmo.se
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August Palms plats 1
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Malmö stad
205 80 Malmö

 E-post
malmo@fmn.nu

 Telefonnummer
+4640140595

 Namn
Martin Philip

 E-post
malmo@fmn.nu

 Telefonnummer
+4640140595

 Namn
Fanny Nyberg

 E-postadress
malmo@fmn.nu

 Telefonnummer
+4640140595

 Namn
Fanny Nyberg, Eva Bjelk, Martin Philip

Firmatecknarens kontaktuppgifter

Ordförandens kontaktuppgifter

Kassörens kontaktuppgifter

3. Organisation och verksamhet

Uppge organisationens syfte enligt stadgar
Föreningens uppgift är att hjälpa och stödja föräldrar/anhöriga som har missbruk i sin familj eller i sin närhet. Detta genom att

förmedla kunskap och insikt i hur familjen/anhöriga kan påverka missbrukaren att upphöra med sitt missbruk.

Att verka för en effektiv missbruksbekämpning och arbeta för en förbättrad situation för alla inblandade.

Påverka beslutande organ och opinion, så att familjer med missbruksproblem kan få ett meningsfullt bistånd.

Beskriv kort vilka målgrupper som organisationsbidraget ska användas till.
FMN vänder sig till personer som har missbruk/misstänker missbruk i sin familj eller i sin närhet. För denna grupp erbjuder FMN 
stödjande och stärkande insatser i form av rådgivande samtal. Alla är välkomna till oss oavsett ålder/kön/mm. Det kan röra sig om 
föräldrar, syskon, morföräldrar, flickvän eller kompis - vi erbjuder alla som tar kontaktmed oss vår hjälp.

Vi bistår dagligen socialsekreterare lärare, behandlingspersonal mfl med kunskap och information om narkotika och 
missbruksrelaterade frågor.

Vi vinnlägger oss även om att möta ungdomar i missbruksrelaterade frågor och erbjuder vår hjälp. dessa ungdomar är alltifrån ett 
möte i samband med drogtestning såsom en insats från Socialtjänsten, eller när vi är ute och föreläser i skolklasser i årskurs 6 och upp 
till gymnasiet.
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Beskriv kort den verksamhet som organisationsbidraget ska användas till.
Vi erbjuder vår hjälp och vårt stöd till alla som kontaktar oss. Detta sker personliga och enskilda kostnadsfria rådgivande samtal, ofta 
samma dag som man tar kontakt med oss. Vi har ingen begränsning på hur länge eller hur ofta man får ta del av vår hjälp. Detta utgår 
från den hjälpsökandes behov.

I vår anhöriggrupper erbjuder vi även möjlighet att få träffa andra personer i liknade situationer på kvällstid.

Som avslutning på föräldragruppen åker vi under ett veckoslut iväg på en anhörighelg. Alla hjälpinsatser vi erbjuder är kostnadsfria 
för den

hjälpsökande.

Vi erbjuder ungdomar som vill sluta med droger samtal. Detta gör vi när ungdomen själv efterfrågar det och är villig att

göra en förändring i sitt situation. Även denna hjälp är kostnadsfri.

En annan viktig del i FMNs arbete är att vi aktivt arbetar förebyggande och motverkande. Detta genom våra föreläsningar och vår

drogtestning. Vi föreläser till största del för elever, föräldrar, skolpersonal och socialsekreterare.

Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna under det kommande året.
Det skall vara enkelt att ta kontakt med FMN och ibland kan steget vara lite lättare och lite mindre jobbigt att ta kontakt med FMN 
istället för att direkt ta kontakt med exempelvis socialtjänsten. Detta då FMN inte är en myndighet utan en ideell förening. Hos oss 
kan man vara helt anonym i en situation då man som hjälpsökande ofta känner skuld och skam.

Vi ser vid vår provtagning att ungdomar idag är väldigt unga, de testar flera olika droger samtidigt och de blandar preparat. Dessa 
unga uttrycker att

narkotikan är lättillgänglig och den stora tillgången gör att priserna är förhållandevis låga i jämförelse med tidigare.

Behovet och efterfrågan på våra rådgivandesamtal är stort. Då vi inte har någon väntetid till våra samtal så har vi möjlighet att erbjuda 
samtal när

den hjälpsökande är som mest utsatt och befinner sig i ett akut läge.

Vi ser så smått en ökning av förfrågningar av våra föreläsningar efter Covid 19 pandemin. På dessa föreläsningar vi når väldigt många 
människor -både ungdomar och vuxna . Föreläsningar leder ofta till nya rådgivningar med oroliga föräldrar. Våra föreläsningar

är den del av vår verksamhet som har drabbats hårdast av Corona pandemin, men vi sökte nya vägar att nå ut med vårt budskap, bland 
annat genom digitala lösningar.

Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna på lång sikt.
Med lång sikt menas 5-10 år i framtiden.

Narkotikamissbruket är ett stort problem i vårt samhälle, som inte bara har förödande effekter hos missbrukaren själv, utan även på 
dennes

omgivning och samhället i övrigt.

Vi noterar, genom vårt dagliga arbete i kontakt med missbrukande unga, att såväl missbruket ökar, blir allt mer blandat och mer 
destruktivt och ovanpå detta; en allt mer liberalare inställning till narkotika.

FMNs mål är att vara förstahandsval när det gäller hjälp och stöd för anhöriga som har missbruk i sitt liv eller i

sin närhet. Vår erfarenhet är; att ju tidigare man upptäcker ett missbruk, desto större är möjligheterna att hjälpa inte bara den som 
använder droger utan alla i dennes omgivning. Ju fler som vet att FMN finns, desto fler kan vi hjälpa. Till FMN är man välkommen så 
länge man själv upplever ett behov av stöd.

På lång sikt gynnas alla, från individnivå - till samhället i stort, av varje person som väljer bort narkotika.

Missbruk som upphör eller förhindras , kan enligt vår mening inte vara annat än gynnsamt för alla - även på lång sikt.

Utvärderar ni er verksamhet och era metoder?
Ja
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Hur utvärderar ni?
På våra olika utbildningar, som tex. våra kurser och anhörighelger utvärderas kursen/utbildningen genom en enkät och sedan vid 
efterföljande uppföljningsmöte med deltagarna. Vidare har vi regelbundna avstämningar med vår

styrelse, där personal och styrelse går igenom, stämmer av och reviderar mål satta utifrån verksamheten och våra hjälpsökandes behov.

Vid olika APL möten identifieras även eventuellt nya insatsbehov eller områden där vi behöver intensifiera eller förändra våra 
arbetsinsatser.

Hur arbetar ni för att det ska finnas en mångfald bland organisationens medlemmar, deltagare eller besökare?
Med mångfald menas personer med olika kön, könsidentitet, funktionalitet, ålder, etnisk bakgrund eller religion. 

Drogproblematik och missbruk kan drabba alla oavsett grupptillhörighet och socioekonomisk status, därav är allt vårt anhörigstöd

kostnadsfritt och öppet för alla oavsett etnicitet, ålder, könsidentifikation eller funktionsvariation. Alla är välkomna till oss och vi 
välkomnar och önskar en så stor variation som möjligt. Föreningsstyrelsen består av personer iblandad ålder, kvinnor och män och 
med olika etnicitet och yrkesbakgrund.. Även vår personalgrupp är blandad ålder med män och kvinnor.

Hur arbetar ni för att säkerställa att alla organisationens medlemmar oavsett kön, könsidentitet, funktionalitet, 
ålder, etnisk bakgrund eller religion har möjlighet att påverka och utforma verksamheten?
FMN är en ideell förening som arbetar utifrån demokratiska värderingar och principer. Detta innebär att varje medlem har rösträtt vid 
exempelvis årsmöte. Varje medlem har även möjlighet att informera sig om föreningens fortlöpande arbete genom hemsida, 
nyhetsbrev och/eller direkt kontakt med föreningen och framföra sina åsikter och idéer fortlöpande för presentation i styrelsen under 
verksamhetsåret.

FMN har korta beslutsvägar och nära till verkställande organ (styrelsen).

Vänder sig organisationen till barn och unga?
Ja

Beskriv hur ni ger barn och unga möjlighet att påverka
Beskriv hur

barn och unga kan påverka och forma verksamheten
ni återkopplar deras synpunkter till dem
ni återkopplar resultatet av deras synpunkter. 

Vi vänder oss till barn/unga som missbrukar, men även till dessa unga i rollen som anhöriga. Även en ung person kan ha någon i sin 
närhet som har en beroendeproblematik och som därför behöver stöd i sin livssituation. Vi tillämpar ingen åldersgräns, utan även unga 
kan söka stöd hos oss.

Stödsamtalen utgår alltid från den hjälpsökandes behov och därför har även unga hjälpsökande möjlighet att påverka verksamheten.

Vidare planerar vi att starta renodlade syskongrupper för riktat stöd enbart till unga/barn som är närstående till någon som missbrukar.

Vi har ingen nedre åldersgräns för medlemskap i föreningen och alla har samma demokratiska rättigheter som medlem att påverka vid

föreningens årsmöte mm.
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Beskriv hur er verksamhet är ett komplement eller alternativ till Malmö stads insatser för målgruppen inom det 
sociala området
Vi får dagligen samtal från oroliga anhöriga som misstänker någon i deras närhet använder droger.

Då FMN inte är en myndighet kan det ibland upplevas som lättare att ta kontakt med oss, jämfört med exempelvis vården eller 
Socialtjänsten, då man kan vara helt anonym i kontakten med oss.

Vi erbjuder alla som kontaktar oss kostnadsfria rådgivande samtal. FMN avlastar därigenom i många fall socialsekreterare genom 
våra samtal med oroliga, rädda och frustrerade anhöriga.

Många av de anhöriga som kommer till oss är rädda för att ta kontakt med socialtjänsten då de har för lite eller fel

information om hur socialtjänsten arbetar. De förstår inte många gånger, att socialtjänsten finns för att hjälpa till och det är där man

kan få hjälp. Här agerar vi ofta som en brygga för att den anhörige skall ta kontakt med Socialtjänsten.

Vi erbjuder även ungdomar som vill sluta med droger samtal, även dessa samtal är kostnadsfria. Vi är noga med att informera om att

vi inte erbjuder någon behandling utan samtal om vad den unge behöver förändra. Ibland tycker de att det är lättare att prata med oss

då vi inte är förälder eller någon som fattar beslut om deras framtid.

Vi utför dagligen drogtester på socialtjänstens klienter, privatpersoner, elever m.fl.

FMN är en stor resurs och viktigt kunskapsbank till socialsekreterare och får dagligen samtal från socialtjänsten i olika

missbruksrelaterade frågor, droger och drogtestning.

4. Preliminär ekonomi inför 2023

Vad uppskattar ni att verksamhetens totala kostnad kommer att vara under 2023? Uppge total summa för den 
verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.
Föreningens kostnader beräknas 2023 totalt att uppgå till: 4 870 000Kr

Vilka delkostnader uppskattar ni att verksamheten kommer att ha under 2023? Uppge samtliga summor för den 
verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.
Exempelvis personalkostnader, lokalkostnader, administrativa kostnader, aktivitetskostnader eller annat.

Personalkostnader 2 780 000

Droganalyskostnader 1 420 000

Lokalkostnader 350 000

Övriga rörelsekostnader 320 000

Vilka intäkter planerar ni för 2023 inom den verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till? Uppge typ 
av intäkter samt samt preliminära summor.
Exempelvis bidrag från myndigheter, bidrag från riksorganisation, försäljning av tjänster, medlemsavgifter eller annat.

Kommunala bidrag och fondbidrag 950 000

Föreläsningar och övriga intäkter 280 000

Droganalysintäkter 3 600 000

Totala beräknade intäkter 4 830 000

5. Demokratisk värdegrund

Jag intygar att den organisation som jag ansöker om organisationsbidrag för uppfyller ovanstående.

6. Uppgifter från verksamhetsåret 2021
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Antal medlemmar
Utgå från antalet unika medlemmar er organisation hade den 31 december 2021.

Om er organisation inte har medlemmar kan ni skriva 0. 

Skriv ner antalet i rutorna

Totalt antal medlemmar 546

Antal kvinnor 375

Antal män 170

Antal medlemmar som inte definierar sig som män eller kvinnor 1

Antal medlemmar boende i Malmö 98

Organisationens utgifter och intäkter
Uppge kostnader för kalenderåret 2021.

Ange totalt belopp

Organisationens totala intäkter 4 756 016

Lokalkostnader 283 408

Summa för medlemsavgiften 2021 enligt beslut från årsmöte 0

Intäkter från medlemsavgifter 0

Antalet anställda räknat i heltidstjänster för verksamheten i Malmö 4

Personalkostnader 2 495 714

Har organisationen kollektivavtal för anställda?
Ja

Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan myndighet under verksamhetsåret 2021?
Exempelvis Region Skåne, Länsstyrelsen, MUCF, Allmänna Arvsfonden, Socialstyrelsen.

Ja

Uppge alla myndigheter och varje summa
Region Skåne 180 000

Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan nämnd i Malmö stad under verksamhetsåret 2021?
Andra nämnder är: Funktionsstödsnämnden, fritidsnämnden, kulturnämnden, kommunstyrelsen och grundskolenämnden.

Nej

Har er organisation mottagit ett utökat bidrag från arbetsmarknads- och socialnämnden under 2020 eller 2021 
med anledning av covid-19?
Ja
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Beskriv kort vad ni har använt pengarna till hittills.
Dessa medel har använts för att bestrida kostnaderna för vår verksamhet inom områdena: rådgivande samtal, anhöriggrupper samt 
anhörighelger.

Vidare har medel använts för investering i plattformar för att möta behovet att kunna bedriva ovanstående kärnuppdrag på digitala 
plattformar då pandemin i vissa fall förhindrat eller försvårat fysiska möten med de hjälpsökande.

Utöver detta har medel använts till att personalmässigt kunna möta hjälpsökande på andra tider än vad som är våra normala arbetstider
/öppettider.

Har ni kvar medel från dessa bidrag?
Nej

Har organisationen förfallna skulder till Skatteverket, Malmö stad eller Kronofogden?
Nej

Har organisationen sålt tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2021?
Ja

Vilka tjänster eller varor och del i Malmö stad?
FMN utför drogtester på uppdrag åt Socialtjänsten och Utbildningsförvaltningen i hela Malmö stad.

Planerar organisationen att sälja tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2023?
Ja

Vilka tjänster eller varor och del i Malmö stad?
Efter upphandlingsförfarande har FMN slutit ramavtal med ASF Malmö stad för utförande av drogtester under 2023.

Vidare har vi anledning att planera fortsatt utförande av samma tjänst även åt Utbildningsförvaltningen.

7. Bilagor

Fastställd verksamhetsberättelse för 2021

    (1,2 MB)FMN Malmö årsberättelse 2021.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Fastställd resultaträkning för 2021
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (465 KB)Årsbokslut.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Fastställd balansräkning för 2021
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (465 KB)Årsbokslut.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Revisionsrapport för 2021 (underskriven)
Underskriven av enligt stadgarna vald revisor samt underskriven av auktoriserad eller godkänd revisor om minst två av följande tre 
kriterier för föregående verksamhetsår ska ha en auktoriserad eller godkänd revisor som har skrivit under revisionsrapporten:

Fler än tre heltidsanställda i genomsnitt under 2021
Mer än 1,5 miljoner kronor i balansomslutning (summan av samtliga tillgångar)
Mer än 3 miljoner kronor i nettoomsättning (samtliga intäkter efter avdrag för rabatter, moms och skatter)

    (707 KB)Revisionsberättelse 1.pdf

    (642 KB)Revisionsberättelse 2 (2).pdf

    (633 KB)Revisionsberättelse 3.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Årsmötesprotokoll för 2022 (underskrivet)

    (554 KB)Protokoll årsmöte 2022 1.pdf

    (175 KB)Protokoll årsmöte 2022 3.pdf

    (574 KB)Protokoll årsmöte 2022 2.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Protokoll från konstituerande styrelsemöte för 2022 (underskrivet)

    (467 KB)konstituerande möte 1.pdf

    (259 KB)Konstituerande möte 2.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Organisationens stadgar
Alla ansökande organisationer ska skicka in sina stadgar, även de som gjort det tidigare.

    (115 KB)STADGAR FÖR FMN MALMÖ.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Är det första gången er organisation ansöker om Malmö stads organisationsbidrag inom det sociala området?
Nej

8. Övriga upplysningar

9. Intyga uppgifter och information

Jag intygar att samtliga uppgifter i ansökan är riktiga
Ja

Jag intygar att ansökande organisation har tagit del av riktlinjerna för arbetsmarknads- och socialnämndens 
organisationsbidrag inom det sociala området.
Ja
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DETTA ÄR FMN MALMÖ 

FMN Malmö, Föräldraföreningen Mot Narkotika i Malmö, är en demokratisk, religiöst och 
partipolitiskt oberoende ideell förening, som stöder föräldrar och anhöriga till drogmissbrukare. 
Föreningen verkar i hela Skåne med lokaler i Malmö och Trelleborg. Att vara medlem i 
föreningen är kostnadsfritt. 

Verksamheten består av tre delar: 

1. Rådgivning och stöd till föräldrar och anhöriga till missbrukare 

Föreningen erbjuder alltid kostnadsfri rådgivning, oavsett om man är 
medlem eller inte. Pengar får inte vara ett hinder att söka hjälp. Anhöriga 
till drogmissbrukare dras ofta med i ett destruktivt beteende och har svårt 
att se möjligheterna att förbättra situationen. 

Vi stöttar anhöriga genom enskild rådgivning, samtal med anhöriga och 
missbrukaren eller gruppsamtal med andra i samma situation. Föreningen 
erbjuder även motivationssamtal för ungdomar som är redo att sluta 
missbruka och som behöver en vuxens stöd. 

 

2. Informationsverksamhet i förebyggande syfte 

Föreningen informerar om tecken på missbruk, de skador och konsekvenser som droger orsakar 
och hur man motverkar fortsatt missbruk.   

Förutom att föreläsa för oroliga föräldrar samarbetar 
FMN Malmö med skolor och socialtjänst genom att 
delta på föräldramöten och personalkonferenser. Vi 
medverkar i klasser med eleverna, där vi för en 
diskussion kring beroende och konsekvenserna av 
missbruk. Vi deltar på möten som anordnas av andra 
organisationer.  

Vår hemsida, www.fmn.nu, är ett viktigt verktyg i 
kontakten med anhöriga och andra intresserade. FMN 
Malmö finns även på Facebook. 

 
3. Drogtester 

Föreningen utför övervakade drogtester på uppdrag av 
socialtjänsten, privatpersoner och företag. Vi kan testa 20 olika 
preparat och ge positivt eller negativt svar inom några minuter. 
Dessutom erbjuder vi analys av positiva resultat vilket ger 
möjlighet att få svar på hur höga nivåerna av de olika preparaten är. 
Det innebär att man över tid kan följa hur nivåerna förändras. 

Kontinuerliga drogtester upplevs av många missbrukare som ett 
viktigt stöd för att hålla sig drogfri. 
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STYRELSEN OCH PERSONALEN HAR ORDET  
Anhörigstöd till personer som lever nära någon med ett beroende – det har alltid varit FMN Malmös 
kärnuppdrag. Föreningen bildades för drygt 50 år sedan av föräldrar till missbrukande ungdomar, med 
syfte att stötta varandra och andra anhöriga.  

Än idag arbetar föreningen med olika former av anhörigstöd till föräldrar, syskon och andra som lever 
nära någon som missbrukar droger. Tack vare bidrag från offentliga verksamheter, fonder, 
stiftelser, företag och privatpersoner är allt  anhörigstöd helt kostnadsfritt för alla som är i 
behov av det.  

När missbruket uppdagas slår det ofta ner som en bomb för de anhöriga och kastar omkull det mesta i 
det normala livet. Alla människor runt omkring missbrukaren påverkas negativt. FMN Malmös 
rådgivare lyssnar, ger stöd samt fångar upp den hjälpsökandes egna funderingar och hjälper till att 
omvandla dessa till praktisk handling. Allt i syfte att få familjen att må bättre och skapa förutsättningar 
för att drogmissbruket skall upphöra. Förutom enskilda rådgivande samtal erbjuder vi också 
gruppträffar och möjlighet till återhämtning och reflektion under en anhörighelg. 

 

Året som gått 

Under 2021 hade coronapandemin fortsatt påverkan på FMN Malmö och föreningens verksamhet. 
Lyckligtvis har personalen kunnat fortsätta att erbjuda både rådgivningar och drogtest på våra 
mottagningar i Malmö och Trelleborg under hela pandemin. Totalt har 543 rådgivande samtal 
genomförts. 

På grund av pandemin har föreningens förebyggande verksamhet – i form av föreläsningar för 
ungdomar och vuxna – under 2021 inte kunnat genomföras i den utsträckning vi önskat. Kunskap är 
viktigt och föreläsningar för elever, föräldrar och skolpersonal är vanligtvis en av FMN Malmös 
viktigaste metoder för att informera om droger och dess negativa konsekvenser. Trots allt har vi under 
2021 kunnat nå ut till cirka 700 ungdomar och närapå 500 vuxna via föreläsningar. 

Tack alla som under 2021 har stöttat föreningen ekonomiskt! Ett stöd som ger oss förutsättningar 
att leva upp till målsättningen att ingen ska behöva avstå hjälp på grund av sin ekonomi. 

 
Fortsatt arbete 
Under 2020-2021 har många människor på grund av pandemirestriktioner tillbringat mer tid hemma 
med familjen. Problem som tidigare har kunnat gömmas undan, har under denna tid blivit synliga och 
många anhöriga har sökt hjälp och stöd. FMN Malmö vill under 2022 fortsätta att arbeta för att nå ut 
till anhöriga som behöver hjälp. 

Föreningens vision är att FMN Malmö ska vara ett självklart val för alla som är i behov av 
professionell hjälp för att kunna leva i en drogfri miljö. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 
Föreningens geografiska arbetsområde är Skåne, där vi delger våra kunskaper och erfarenheter kring 
drogmissbruk. Vi berättar om FMN Malmö, om möjligheten att får gratis rådgivning till medlemmar 
och icke medlemmar. Ekonomi får inte vara ett hinder för att få råd och hjälp. 
 
ORGANISATION 
 
Medlemmar 31 december 
 2021 2020 
Antal medlemmar 503 439 
 
Styrelse 
Ledamot, Fanny Nyberg, ordförande  
Ledamot, Jörgen Olsson, vice ordförande  
Ledamot, Martin Philip, kassör  
Ledamot, Gunilla Radu  
Ledamot, Eva Bjelk  
Suppleant, Marie Hofvander  
Suppleant, Maryse Jarl  
 
Revisorer 
Petter Rankell, auktoriserad, revisorsfirman Grant Thornton 
Jan-Åke Wahldin, revisorssuppleant 
 
Valberedning 
Lennart Johansson, sammankallande 
Petra Grevstad 
 
Personal den 31 december 
 2021 2020 
Antal årsanställda 4         4 
 
Kontaktgrupper 
I FMN Riks stadgar ges möjligheten till att starta kontaktgrupper, som administrativt lyder under en 
närliggande FMN-förening. FMN Malmö har under året haft en kontaktgrupp, lokaliserad i Trelleborg. 
 
I Trelleborg är det öppet för rådgivning och tidsbokade drogtester på måndagar, torsdagar och 
fredagar. 
 

MEDLEMSAKTIVITETER  
 
Via föreningens webbplats, www.fmn.nu, informerar vi om föreningens aktiviteter. Under 2020 
startades ett nyhetsbrev som regelbundet kommer att skickas ut till medlemmar och andra intresserade. 
Där informerar vi bland annat om planerade aktiviteter som exempelvis föreläsningar om ämnen 
kopplade till anhörigfrågor, missbruk och beroende. 
 
Rådgivningar och ringmöten är alltid kostnadsfria för deltagarna. Föreningen erbjuder rådgivning 
och deltagande i ringmöten både medlemmar och icke medlemmar. Anhörighelger arrangeras för 
anhöriga som gått i rådgivning under en längre tid, som en möjlighet att möta andra i liknande 
situation. 
 
Föreningen utför övervakade drogtester för både privatpersoner, boende, skolor och andra 
verksamheter som har behov. 
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 2021 2020 

Rådgivningar ...................................................... 543 .............. 599    

Ringmöten ............................................................ 21 .................. 5    

Anhörighelg ........................................................... 2 .................. 0 

Drogtest ........................................................... 7 452 ........... 8 650 

 

Årsmöte hölls 2021-03-08 via det digitala mötesverktyget Zoom. 

Aktiviteter för personal och styrelse 
Styrelsemöten....................................................... 11 ................ 11 

Planeringsdagar för personal och styrelse .............. 0 .................. 2 

 
 

FÖRELÄSNINGAR  
 
 2021  2020 

 Föreläsningar Deltagare Föreläsningar Deltagare 

Vuxna  19  476 15 740 

Ungdomar 34 705 50 1 560 

Totalt  53 1 181 65 2 300  
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FÖRENKLAT ÅRSBOKSLUT 2021 (i kronor) 

RESULTATRÄKNING 2021 
  

                  2020 
Intäkter    
Anslag och bidrag 1 122 754  1 130 590 
Droganalyser 3 362 200   3 672 660 
Övriga intäkter 245 766  136 356 
Ränteintäkter 25 296  33 843 

 4 756 016  4 973 449 
Kostnader    
Personal -2 495 714  -2 364 989 
Droganalyser -1 276 333  -1 303 011 
Avskrivningar -4 786  -11 941 
Övriga kostnader -315 264  -312 993 
Lokalkostnader -283 408  -307 756 

 -4 375 505  -4 300 690 
Årets resultat 380 712  672 740 

    
BALANSRÄKNING 2021-12-31  2020-12-31 
Tillgångar    
Inventarier 9 570  14 356 
Kortfristiga fordringar 601 671   372 684 
Likvida medel 5 561 218  5 442 217 

 6 172 459  5 829 257 
 

Skulder och eget kapital  

 
 

Eget kapital    
Ingående eget kapital -5 096 398  -4 423 658 
Årets resultat -380 712  -672 740 
Summa eget kapital -5 477 110  -5 096 398 
Kortfristiga skulder -695 349  -732 859 

 -6 172 459  -5 829 257 
    
Malmö, 21 februari 2021 

 

Fanny Nyberg, ordförande Jörgen Olsson, vice ordförande Martin Philip, kassör 

 

 

Eva Bjelk, ledamot Gunilla Radu, ledamot Marie Hofvander, suppleant Maryse Jarl, suppleant  
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REVISIONSBERÄTTELSE  
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PLAN FÖR 2022 

Antagen av FMN Malmös styrelse 15 mars 2021. 

Verkligheten är att narkotikahandel och drogmissbruk ökar i Sverige och Skåne, samtidigt 
som missbruket går ner i åldrarna. Inom FMN Malmö ökade antalet rådgivningar med 5 
procent från 2019 till 2020. Under samma period ökade antalet drogtest med 8 procent. 
Som en följd av detta utökades personalstyrkan under 2020 för att kunna möta den ökande 
efterfrågan i samhället. 

Föreningens vision är att FMN Malmö ska vara ett självklart val för alla som är i behov av 
professionell hjälp, för att kunna leva i en drogfri miljö. Rådgivningen ska vara gratis. 

Arbetsplan 2022 

1. Anhörigstöd 

FMN Malmö är en anhörigförening som erbjuder stöd och rådgivande samtal till föräldrar 
och andra närstående till drogmissbrukare. 

Målsättning: Föreningen ska arbeta för att öka kännedomen om möjligheten till gratis stöd 
och rådgivning. Anhörigstödet ska vara öppet för invånare i hela Skåne. Vid behov ska 
hjälpsökande även erbjudas att delta i gruppsamtal och anhörighelger. 

2. Information 

Informationsverksamhet och föreläsningar för bland annat elever, skolpersonal och föräldrar 
är en viktig motkraft till narkotikaliberala strömningar i samhället. Föreläsningsarbetet 
bedrivs med utgångspunkten att unga människor är kloka individer som tar kloka beslut – 
om de har relevant information. 

Målsättning: Föreläsningar för skolor och allmänheten ska komma tillbaka till samma nivå 
som före coronapandemin. Vi ska aldrig behöva tacka nej till en föreläsning på grund av 
bristande personalresurser. Föreningen ska även söka bidrag i syfte att kunna erbjuda skolor 
gratis föreläsningar. 

3. Drogtester 

Föreningens erfarenhet är att drogtester är ett verktyg för att motverka narkotikamissbruk. 
Kontinuerliga drogtester upplevs av många missbrukare som ett viktigt stöd för att hålla sig 
drogfri. Dessutom leder drogtesterna till kontakt med anhöriga och missbrukare som vill ha 
hjälp. 

Målsättning: Föreningen ska fortsätta att erbjuda övervakade drogtest av ett stort antal 
preparat, på uppdrag både av socialtjänst, privata och offentliga aktörer samt 
privatpersoner. 
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4. Utbildning 

FMN Malmö stöttar riksförbundet med utbildning för nya och etablerade rådgivare i hela 
landet. 

Målsättning: En grundutbildning och en vidareutbildning ska genomföras per kalenderår. 

 

Ekonomisk plan 2022 

Antagen av FMN Malmös styrelse 15 mars 2021. 

Intäkter rörelsen  
Anslag och bidrag 800 000 
Droganalyser 3 600 000 
Föreläsningar och övrigt 50 000 

 4 450 000 
Kostnader rörelsen  
Löner och sociala avgifter -2 212 000 
Övriga personalkostnader -304 000 
Droganalyser -1 326 000 
Övriga kostnader -437 000 
Lokalkostnader -318 000 

 -4 597 000 
Övriga intäkter och kostnader  
Avskrivningar -12 000 
Ränteintäkter 30 000 
Bankkostnader -17 000 
Summa  1 000 

  

  
Resultat -146 000 

 

 

FMN Malmö är en ideell förening som är beroende av bidrag och gåvor från offentlig sektor, och 
andra organisationer, men med fyra heltidsanställda, hyreskontrakt och flera andra fasta utgifter som är 
en nödvändighet för att kunna bedriva verksamheten. Det kapital som föreningen har, bland annat efter 
försäljningen av en kursgård, är en garant för att verksamheten ska hållas igång även om bidragen 
tillfälligt skulle minska. 
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ERHÅLLNA BIDRAG 2021 

FMN är, som de flesta ideella organisationer, starkt beroende av andras ekonomiska insatser för att 
kunna bedriva verksamheten vidare. Föreningen söker därför, löpande under året, medel från 
kommuner, stiftelser och fonder.  

 

Följande ekonomiska bidrag har vi med stor tacksamhet tagit emot under året: 

 

Kommuner och regioner 

Malmö Stad ............................................................................................................ 270 000 kr 

Malmö Stad ............................................................................................................ 148 500 kr 

Region Skåne .......................................................................................................... 180 000 kr 

Trelleborgs kommun  ............................................................................................. 110 000 kr 

Kävlinge kommun ..................................................................................................... 40 000 kr 

Vellinge kommun...................................................................................................... 12 000 kr 

Lomma kommun ........................................................................................................ 3 000 kr 

Svedala kommun ........................................................................................................ 2 000 kr 

 

Stiftelser och fonder 

Åhlen-stiftelsen ........................................................................................................ 40 000 kr 

Stiftelsen Lunds barnhem......................................................................................... 40 000 kr 

Trolle / Hervanders donationsfond .......................................................................... 30 000 kr 

Carl Jönssons Understödsstiftelser .......................................................................... 20 000 kr 

Almar stiftelsen för allmännyttig verksamhet ......................................................... 20 000 kr 

Rädda barnen distrikt Malmö .................................................................................. 15 000 kr 

Åke Wibergs stiftelse ................................................................................................ 10 000 kr 

Stiftelsen Ulf Lundahls Minnesfond ......................................................................... 10 000 kr 

Råby Räddningsinstitut............................................................................................. 10 000 kr 

Pia Ståhls stiftelse ..................................................................................................... 10 000 kr 

Olle Engkvists stiftelse .............................................................................................. 10 000 kr 
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Magnus Bergvalls stiftelse ........................................................................................ 10 000 kr 

Johanna Anderssons stiftelse ................................................................................... 10 000 kr 

Crafoordska Stiftelsen .............................................................................................. 10 000 kr 

Stiftelsen Ragnhild och Einar Lundströms minne ...................................................... 5 000 kr 

Lions club Staffanstorp ............................................................................................... 5 000 kr 

Rotary S:t Nicolai Trelleborg ...................................................................................... 4 000 kr 

 

Övriga 

Rebeckalogen nr 34 Victoria Odd Fellow ................................................................. 22 800 kr 

Odd Fellow Logen nr 2................................................................................................ 5 000 kr 

  



15 
 

STADGAR FÖR FMN MALMÖ - antogs vid årsmötet 1993-04-05 
 
§1 MÅL OCH GRUNDPRINCIPER  
FMN Malmö är en organisation för familjer med missbruksproblem och alla andra 
engagerade, som stöder föreningens mål och verksamhetens organisation, som är 
partipolitisk och religiöst obunden. FMN Malmös mål är att bekämpa missbruk och förbättra 
situationen för alla berörda.  

FMN Malmös verksamhet syftar till: 

�x Att ge anhöriga och andra engagerade insikt och kunskap om hur de skall påverka 
missbrukaren till att upphöra med missbruket. 

�x Att hjälpa och stödja anhöriga med deras egen personliga utveckling. 
�x Att påverka opinion och beslutande organ, så att familjer med missbruksproblem kan få 

meningsfullt bistånd. 
�x Att verka för effektivisering av missbruks-bekämpningen bl. a genom att arbeta för en 

metodutveckling baserad på den betydande erfarenhetsbank som FMN Malmö utgör. 
 
FMN Malmös verksamhet skall kännetecknas av: 

�x engagemang och förståelse – grunden för praktiskt förebyggande arbete och 
opinionsbildning 

�x insikt, kunskap, personlig utveckling och gemenskap – grunden för bekämpning av pågående 
missbruk 

�x samverkan, professionalism och långsiktighet – grunden för samarbete med organisationer, 
myndigheter och enskilda.  
 
FMN Malmös grundprinciper: 

�x Missbruk är ingen sjukdom, vare sig fysiskt eller psykiskt missbruk. 
�x Missbrukaren skall normalt behandlas som vuxen och fullt tillräknelig. Han får välja mellan 

missbruk och icke missbruk och får därmed ta de fulla konsekvenserna av sitt val.  
�x Svårigheten ligger inte i att få missbrukaren att upphöra med missbruket utan att få hans 

sociala nätverk att göra vad som krävs för att motivera honom - att konstruera de 
omständigheter som behövs. 
 
Missbrukarens sociala nätverk måste: 

�x Tydligt markera sitt avståndstagande från missbruket – inga dubbla budskap. 
�x Omedelbart upphöra med missriktad hjälp som bidrar till att göra fortsatt missbruk möjligt 

eller uthärdligt. 
 
Den enda person du direkt kan förändra är dig själv. FMN Malmö kan inte hjälpa alla – bara 
den som vill hjälpa sig själv. 
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§2 ORGANISATION  
Föreningens namn är Föräldraföreningen Mot Narkotika, FMN Malmö, och har sitt säte i 
Malmö. Föreningen är ansluten till FMN:s Riksförbund. Föreningens högsta beslutande organ 
är årsmötet. Mellan årsmötena leds och förvaltas verksamheten av föreningsstyrelsen. 
 
§3 MEDLEMSKAP 
Medlemskap i föreningen erhåller alla som ansluter sig till FMN Malmös mål och 
grundläggande principer. Medlemskap inträder då medlemsavgift erlagts. Medlem som 
uppträder osolidariskt mot föreningen och dess målsättning eller på annat sätt skadar 
föreningens verksamhet kan genom beslut av styrelsen uteslutas ur föreningen. Sådant 
beslut kan överklagas till följande årsmöte.  

§4 MEDLEMSAVGIFT  
Medlem skall till föreningen erlägga årlig medlemsavgift med belopp som beslutas i 
föreningens styrelse.  

§5 ÅRSMÖTE  

1. Årsmötet hålles senast under april månad årligen.  
2. Vid årsmötet har varje betalande föreningsmedlem yttrande-, förslags- och rösträtt. Ingen 

äger dock rösträtt i fråga som rör egen förvaltning eller eget arvode. Beslut vid val sker på 
begäran, genom sluten votering. Vid lika röstetal skiljer lotten. Andra frågor än val avgörs 
genom acklamation eller rösträkning. Vid lika röstetal skiljer lotten.  

3. Kallelsen till årsmötet utfärdas minst fyra veckor före mötet. Årsmöteshandlingarna med 
verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse, förslag till verksamhetsplan, budget och 
eventuellt inkomna eller av styrelsen framlagda förslag utsänds senast fjorton dagar före 
mötet.  

4. Motioner till årsmötet skall inlämnas till styrelsen minst tre veckor före mötesdatumet för 
att kunna behandlas. Styrelsen har att bereda förslag och motioner.  

5. Årsmötet är beslutsmässigt då minst fem medlemmar i föreningen är närvarande.  
6. Vid föreningsårsmötet skall följande ärenden förekomma: 

a) Årsmötets öppnande. 

b) Fastställande av antalet närvarande, röstberättigade medlemmar samt ställningstagande till 
om årsmötet är beslutsmässigt. 

c) Beslut om årsmötet utlysts enligt stadgarna.  

d) Godkännande av dagordning och föredragningslista. 

e) Val av ordförande, sekreterare, protokolljusterare samt rösträknare för förhandlingarna. 

f) Beslut om styrelsens verksamhetsberättelse. 

g) Beslut om styrelsens ekonomiska berättelse. 

h) Föredragning av revisionsberättelse. 

i) Fastställande av balansräkning. 

j) Beslut om ansvarsfrihet. 
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k) Ställningstagande till av styrelsen framlagda förslag eller från medlemmar inkomna 
motioner.  

l) Fastställande av arbetsplan för närmast kommande verksamhetsperiod. 

m) Fastställande av ekonomisk plan för närmast kommande verksamhetsperiod.  

n) Beslut om antal ledamöter och suppleanter i föreningsstyrelsen. 

o) Val av ordförande och minst två ledamöter samt minst en suppleant. 

p) Val av minst en revisor samt minst en suppleant. 

q) Val av valberedning med minst två ledamöter varav en sammankallande.  

r) Beslut om eventuellt andra i kallelse angivna frågor. 

7. Protokoll från årsmötet skall inom fyra veckor hållas tillgängligt hos ordförande, sekreteraren 
eller på eventuell expedition. 

§6 EXTRA ÅRSMÖTE  
Extra årsmöte kan hållas efter beslut av föreningsstyrelsen eller revisorerna eller när minst 
en tredjedel av medlemmarna begär det.  

Vid extra årsmöte behandlas endast de frågor som föranlett mötets kallelse. 

Kallelse till extra årsmöte skall av styrelsen utsändas senast fjorton dagar i förväg varvid 
anges det eller de ärenden som skall behandlas.  

§7 FÖRENINGSSTYRELSE 
Ledning och förvaltning av föreningens verksamhet utövas av den av årsmötet valda styrelse. 

Föreningsstyrelsen ansvarar för att kompetent rådgivning och stöd kan ges till den som tar 
kontakt med FMN Malmö.  

Föreningsstyrelsen handlägger aktioner, ansvarar för samarbete med andra föreningar, 
drogpolitisk opinionsbildning, ekonomisk förvaltning, eventuellt föreningskansli inklusive 
personalfrågor samt i övrigt de frågor som årsmötet beslutar eller som erfordras för 
utveckling av FMN Malmö. Föreningsstyrelsen skall till årsmöte framlägga 
verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse samt förslag till planer och budget inför 
nästföljande verksamhetsperiod.  

1. Föreningsstyrelsen skall till minst hälften bestå av personer som har erfarenhet av missbruk 
inom familjen.  

2. Föreningsstyrelsen skall bestå av minst tre ledamöter, dock alltid udda antal, samt minst en 
suppleant. Mandattiden är två år, halva styrelsen väljs växelvis varje år.  

3. Till styrelsemedlem bör utses den som varit föreningsmedlem i minst ett år och ha verkat för 
föreningens bästa. Valbar till föreningsstyrelsen är varje i FMN Malmö registrerad, betalande 
medlem som nomineras av valberedningen.  

4. Föreningsstyrelsen utser inom sig vice ordförande, sekreterare och kassör. Styrelsen kan 
inom sig utse ett arbetsutskott. Arbetsutskottet bereder ärenden som skall beslutas av 
föreningsstyrelsen och beslutar i dess ställe i ärenden av löpande natur.  
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5. Föreningsstyrelsen är beslutsmässig då minst halva antalet ledamöter är närvarande. 
Suppleanter inträder vid behov i den ordning de valts. Samtliga suppleanter kallas till 
sammanträdena.  

§8 FIRMATECKNING 
Föreningens firma tecknas på så sätt som föreningsstyrelsen beslutar, dock minst två i 
förening. Firmatecknare ska vara myndig. 

§9 EKONOMISK FÖRVALTNING 
Räkenskapsår omfattar ett kalenderår. Föreningsstyrelsen upprättar för varje räkenskapsår 
ekonomisk berättelse för föreningen. Berättelsen skall överlämnas till revisor senast en 
månad före årsmötet.  

§10 REVISION 
Årsmötet utser för tiden intill nästa ordinarie minst en revisor jämte en suppleant. Revisorn 
skall följa föreningsstyrelsens allmänna verksamhet och ekonomiska förvaltning samt 
förelägga årsmötet berättelse med förslag rörande fastställande av balans- och 
resultaträkning och frågan om ansvarsfrihet.  

§11 STADGEÄNDRING 
Stadgeändring kan ske enbart genom beslut vid två på varandra följande årsmöten varvid 
det ena skall vara ordinarie eller på ordinarie årsmöte om förslaget biträds av minst tre 
fjärdedelar av röstberättigade medlemmar. 

§12 UPPLÖSNING 
Föreningen kan upplösas genom beslut vid två på varandra följande årsmöten varvid det ena 
skall vara ordinarie eller på ordinarie årsmöte om förslaget biträds av minst tre fjärdedelar 
av röstberättigade medlemmar. 
Vid upplösning av förening skall eventuella behållna medel tillfalla FMN Riksförbund eller 
narkotikaforskning. 
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l
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,4.
. :-i-.,t.jl

Martln Philip, kassör

:i , i ,,.rr it-
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7

'Maryse Jarl, suppleantEva Bje1k, ledamot
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REVISIONSBERÄTTELSE
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Uttalanden
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lrv irir,.'nirrlt'rr tirrrr:iu:r:rrr ti!rtsiitfii','crksrr.trlr,,tr,r1l..\,rtrr!r:lnrl.:l ()rr
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Itrrnrvidl r.lct iir:rns rrigorr viisrrrtliu r;s:ikerhetsf-.rktttr sonr :ivser s:rd.rnr

hiirrrL:lscr cllcr liirhill'.rndcn som ken lcd:r till bcn.drrrrtlc n.ivel onr
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ortri:rttninu rrclr inril<tnirrg .amt rid;runliten fiir i.len. J:rg måstr ocl<srr
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Rapport om andra krav enligt lagar och anclra

författningar

Uttalande
L;tiivcr nrirr revisirxr u'årsbok-clutct har iag'ivcn urtorr un rcttsiolr ,tv

sn'rt'ls,,rrs tiirr':rltning ti)r l;iirildräfiirrnrr{er.l }lrt \'.rrkotika I;\lN
Ildr:rö firr år 1011.

I ag nllsn'rkcr rtt tiircnilgsstärnmen bcvililr sn rclsen s lccienr i.rtcr

:rrtsv:rrs irilri:t iiir rrikr:nskepsiret.

Grund fär uttalande
Jag her trtiort rcvisiorrcr"r cnligt gocl rtvisirxrsscd iSr.criijr:- Ilitt lnsvlr
crtligt rltru::r l:cskrivs n:imerc i er. srrtttct "ltn isort:s lnsvar". .f ag rir

riblrocnr,lc i fiirhriilarrdc rill firrcningcrr cnli{t gor-l rcvisorsscd i Svcrigr:

och hrrr iirvrigt irrllg!orr rnin lrkcscti:kr lrtsvlr cnligt dr:ss:r krav.

Jru enscr:ttt r.lc tvisir>nsi;cvis jag lrlrr uthrimtaf ir tilir:tckli{:t trch

:inilrrmilsenligir -com sru:rd li)r rnitt utnltnr-lt.

§tyrelsens ansvar
i)rt iir st-irclsrn s()il1 :l1ls\,:lr":rr firr ti)rvrltningr'ln.

Revisorns ansva.
\litt mil brträfirndc rcvisiorx'ri ty tirsaltnitscn. oclt d:irmcd rnitt
rrtl;ri:trrrlr-: ortr nlrsvrtrsf nhct, rir llt irtlr;inrt';t rcvisirrrrsbcvis lirr :rtt rne rl

cn rimlig {md lv sikcr}rct kurrna l;ctliimä (tfil {)iu(xr sn"rchclcdlmrit i
lrrigot viiscrrtligt evstlntle tirrctagit rrir«rn irtg:ird el[:r ef ort srq ,cklldie
till rr:igon lilrsun'rrncise -torn kllr ti-rr:rni,.'el';r crs:itnrilgssklliliehct nl,)t
tiircrringcn.

ll.rrnlig s:ihcrltcl ir rl hiig ur'.rrl lv siikcrlrct, rrrrn rtgLn r{.tr:rrtrt tiir.rtt
tn ro,isiorr s()ln !.rtiilrs crtlilt 11iil rcvisi,rrrssr:r.l r Svi'rigc rlldr.l k,,rnr:rcr
xtt uppriickri åtg:irulcr clk,r irirsurrrnrclscr s<xn krrr tiir:rrtlcrl:r
cr.'il trtirtrls.lirl.li;rlr. r rtlr rt ti )r('r'llr)r:('r).

Solr etr r-k:l lv r:rr tvislort errligt gotl revisionsst:ri iSr,cn.qt rnliirtrL'r
1ri: prufi:ssr,lrclll r»lriiinrc och her cn proiesstotrcllr lkcptislr
irrstri'llning rrnrlt'r hrl:r rrtisirrnelt. ( ir:rrtskrrittqcrt :tl lirn';rltnirgcrt
g,runrilr sig frarnst p:i rcvisioncrr tr. räkcn.sl<epemt Yilka
rillkonrrnlullc {rerrsknirrgsifg:irtlcr s{)m ltfiirs La-.cr;rs ;rri n:irr

;:rr l fcssi onrlh llcrliimrrirrii rnrr-l u tg:irr gsl;un kt i risli oclr v i stntiigh ct.

l)ct irrncl:rir ett jei: trrkr.rsc'rlt lrltnsl<rtingcn |ii srit!'lna at,LiiirLlcr.

or:rrriclcn och iirrl'rirllendcr srlm :ir v:iscnrligr iijr vcdiselr-rhetrrl ()cl'l

lliir ;rvste.u och ilvcrtrir.lrlsrr skrrllc he sirskild hcnr"lcl:e tirr
liireninggrs -.inrariirn..f ;rg gir ir:ctrom ocl'r pnivar i'.rrt:rdc [:cslut,
lrrsh.rrsurrr-lcrhu, r'ttltllyt:t ritgtirrlcr t:ch iu,-lr:r liirhlllenLltrr se »rr rrr

rr:lcvlntr fiir rnirt *§;rl;rrrde rrn :nsversfiihct.

"\ lkrr:risi:rlrl le visor
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PRoTOKoLL FMN MALMÖ ÅnsuÖrn 2022 - 7 MARS

7. Årsmötets öppnande

Ordförande Fanny Nyberg öppnade mötet och hälsade alla välkomna

Fastställande av antalet närvarande och röstberättigade medlemmar samt
ställningstagande till om årsmötet är beslutsmässigt

Antalet närvarande och röstberättigade medlemmar räknades till 72 (tolv) st

Beslut om Årsmötet utlysts enligt stadgarna

Stämman beslutade att Årsmötet utlysts enligt stadgarna.

Godkännande av dagordning och föredragningslista

Stiimmqn beslutade att godkänna dagordning och föredragningslista

Val av mötesordförande

TilI mötesordförande valdes Petra Grevstqd

Val av mötessekreterare

TilI mötessekreterare valdes Martin Bauhn

Val av protokolliusterare

TiIl protokolljusterare valdes Martin Philip och Gunilla Radu

Val av rösträknare

Till röstrtiknare Nilla Olsson

Beslut om styrelsens verksamhetsberättelse ZOZL

Stiimman beslutade att godkänna veiksamhetsberättelsen för 2027

10. Beslut om styrelsens ekonomiska berättelseZOZL

Stämman beslutade att godkänna styrelsens ekonomiska berättelse för 2027

11. Föredragning av revisionsberättelse

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Adress

Hallingsgatan 6 B

217 63 Malmö

Telefon

040-14 05 95

E-post; malmo@fmn.nu

Telefax

040-14 07 78

Bankgiro Org. nummer

5013 - 8643 84 6001-4932

Hemsida: wvwv.fmn.nu

-t
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21. Årsmötets avslutning
Mötesordförande Petra Grevstad avslutade mötet och tackade alla närvarande för sitt
deltagande i mötet

- Martin Bauhn

/4a.y b-4)
Protokolliusterare - Martin Ph Protokolliusterare - Gunilla Radu

Adress

Hallingsgatan 6 B

217 63 Malmö

Telefon

040-14 05 95

E-post: malmo@frln.nu

Telefax

040-1.4 07 78

Bankgiro Org. nummer

5013 - 8643 84 6001-4932

Hemsida: ww,w.fmn.nu
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Mötesordförande föredrog revisionsberättelsen som i sin helhet godkiindes av stämman

12. Fastställande av balansräkning

Stämman beslutade att faststtilla balansräkningen

13. Beslut om ansvarsfrihet

Stämman beslutade attbevilia sQtrelsen ansvarsfrihetför verksamhetsåret 2027

14. Ställningstagande till av medlemmarna framlagda motioner och förslag till styrelsen

Inga förslag eller motioner har inkommit till styrelsen

15. Fastställande av arbetsplan samt ekonomi för kommande verksamhetsperiod

Sttimman beslutade attfaststiilla arbetsplan och ekonomisk ptan för kommande
verksamhetsperiod

I 6. Beslut om antal ledamöter och suppleanter i föreningsstyrelsen

Stiimman beslutade att bifulla valberedningens förslag om en styrelsesammansättning om S
(fem) ordinarie ledamöter och 2 (två) suppleanter

77. Valavstyrelse
a) Föreningsordförande

Fanny Nyberg valdes till föreningsordförande på Z (Nå) årb) Ledamöter - Två srycken (Z)
Till ledamöter i föreningsstyrelsen valdes; Martin Phitip och Eva Bjelk omvaldes på
vardera 2 (Wå) år

c) Suppleanter - wå srycken (2)
Till suppleanter i föreningsstyrelsen valdes; Marie Hofvander och Maryse Jarl omvaldes
påvardera 7 (ett) år

Val av revisor
a) Ordinarie

TilI ordinarie föreningsrevisor valdes Petter Rankell - Revisionsftrma Grant and
Thornton

b) Suppleant
Till revisorssuppleant vatdes lan-Åke Wahldin

Val av valberedning
a) Minst wä (2) Iedamöter varav en utses som sammankallande

Till valberedningsledamöter valdes Lennart lohansson som sammankallande -och petra
Grevstqd

Beslut om eventuella andra i kallelsen angivna frågor
Ing a övrig a fråg or handlades av sttimman

18.

19.

20.

Hallingsgatan 6 B

217 63 Mahnö

Telefon

040-14 05 95

E-post: malmo@fmn.nu

Telefax

040-74 07 7B

Bankgiro Org. nummer

5013 - 8643 84 6001,-4932

Hemsida: www.fmn.nu

Bankgiro
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FMN MALMÖ

Protokoll konstituerande styrelsemöte
Konstituerande Styrelsemöte Föräldrafloreningen Mot Narkotika den 7 mars 2022 i Malmö.

§ I Mötets öppnande
Ordforande Fanny Nyberg hälsade alla välkomna och fiirklarade mötet öppnat.

§ 2 Val av sekreterare
Till mötessekreterare valdes Jörgen Olsson

§ 3 Val av justerare
Till justerare valdes Martin Philip

§ 4 Godkännande av dagordning
Dagordningen fi)r det konstituerande s[nelsemötet godkändes.

§ 5 Konstituerande

a) Val av vice 0rdförande
Till Vice Ordftjrande valdes Jörgen Olsson
b) Val av Kassör
Till Kassör valdes Martin Philip
c) Val av Sekreterare
Styrelsen beslutar att sekreterare skall väljas vid varje enskilt möte.

Styrelsens sammansättning för 2022
Ledamot Fanny Nyberg tillika Ordförande
Ledamot Martin Philip tillika Kassör
Ledamot Jörgen Olsson tillika Vice Ordförande
Ledamot Gunilla Radau
Ledamot Eva Bjelk

Suppleant Marie Hofvander och Maryse Jarl

Adress

Hallingsgatan 6 B

217 63 Malmö

Telefon

040-14 05 9s

E-post: malmo@finn.nu

Telefax

040-1.4 07 78

Bankgiro Org. nummer

5013 - 8643 84 6007-4932

Hemsida: r,vw,w.fmn.nLr



FMN MALMÖ

§ 6 Firnratccknare
Stvrclsen br'slutaclc att r'älja 850808-4186 Fanny Nybcrg. 450204-7576 Marlin Philip sarnt

530123-3919 Eva Bjelk att gemensamt tcckna föreningcns finna, r'arav minst två i fiircning.

§ 7 Ör-riga frågor
Inga frågor har hänskjutits till styrelsen från årsmötet.

§ 8 Nästa styrelsemöte
Nästa styrelsemöte beslutades till 220309 klockan 18.00

§ 9 Mötets avslutande
Ordförande Fanny Nyberg tackade alla närvarande och förklarade mötet avslutat.

220307

Jus terare Martin Philiplet lörgen Olsson

Adress

Hallingsgatan 6 B

217 63 Malmö

Telefon

040-14 05 95

E-post: malmo@fmn.nu

Telefax

040-1.4 07 78

Bankgiro Org. nummer

5013 - 8643 84 6001-4932

Hemsida: www.fmn.nu
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STADGAR FÖR FMN MALMÖ - antogs vid årsmötet 1993-04-05  
§1 MÅL OCH GRUNDPRINCIPER FMN Malmö är en organisation för familjer med 
missbruksproblem och alla andra engagerade, som stöder föreningens mål och verksamhetens 
organisation, som är partipolitisk och religiöst obunden. FMN Malmös mål är att bekämpa 
missbruk och förbättra situationen för alla berörda.  
FMN Malmös verksamhet syftar till:  
�{ Att ge anhöriga och andra engagerade insikt och kunskap om hur de skall påverka 
missbrukaren till att upphöra med missbruket.  
�{ Att hjälpa och stödja anhöriga med deras egen personliga utveckling.  
�{ Att påverka opinion och beslutande organ, så att familjer med missbruksproblem kan få 
meningsfullt bistånd.  
�{ Att verka för effektivisering av missbruks-bekämpningen bl. a genom att arbeta för en 
metodutveckling baserad på den betydande erfarenhetsbank som FMN Malmö utgör.  
 
FMN Malmös verksamhet skall kännetecknas av:  
�{ engagemang och förståelse �t grunden för praktiskt förebyggande arbete och opinionsbildning  
�{ insikt, kunskap, personlig utveckling och gemenskap �t grunden för bekämpning av pågående 
missbruk  
�{ samverkan, professionalism och långsiktighet �t grunden för samarbete med organisationer, 
myndigheter och enskilda.  
 
FMN Malmös grundprinciper:  
�{ Missbruk är ingen sjukdom, vare sig fysiskt eller psykiskt missbruk.  
�{ Missbrukaren skall normalt behandlas som vuxen och fullt tillräknelig. Han får välja mellan 
missbruk och icke missbruk och får därmed ta de fulla konsekvenserna av sitt val.  
�{ Svårigheten ligger inte i att få missbrukaren att upphöra med missbruket utan att få hans 
sociala nätverk att göra vad som krävs för att motivera honom - att konstruera de 
omständigheter som behövs.  
 
Missbrukarens sociala nätverk måste:  
�{ Tydligt markera sitt avståndstagande från missbruket �t inga dubbla budskap.  
�{ Omedelbart upphöra med missriktad hjälp som bidrar till att göra fortsatt missbruk möjligt 
eller uthärdligt.  
 
Den enda person du direkt kan förändra är dig själv. FMN Malmö kan inte hjälpa alla �t bara den 
som vill hjälpa sig själv.  
§2 ORGANISATION Föreningens namn är Föräldraföreningen Mot Narkotika, FMN Malmö, och 
har sitt säte i Malmö. Föreningen är ansluten till FMN:s Riksförbund. Föreningens högsta 
beslutande organ är årsmötet. Mellan årsmötena leds och förvaltas verksamheten av 
föreningsstyrelsen. §3 MEDLEMSKAP Medlemskap i föreningen erhåller alla som ansluter sig till 
FMN Malmös mål och grundläggande principer. Medlemskap inträder då medlemsavgift erlagts. 
Medlem som uppträder osolidariskt mot föreningen och dess målsättning eller på annat sätt 
skadar föreningens verksamhet kan genom beslut av styrelsen uteslutas ur föreningen. Sådant 
beslut kan överklagas till följande årsmöte.  
§4 MEDLEMSAVGIFT Medlem skall till föreningen erlägga årlig medlemsavgift med belopp som 
beslutas i föreningens styrelse.  
§5 ÅRSMÖTE  
1. Årsmötet hålles senast under april månad årligen.  



2. Vid årsmötet har varje betalande föreningsmedlem yttrande-, förslags- och rösträtt. Ingen 
äger dock rösträtt i fråga som rör egen förvaltning eller eget arvode. Beslut vid val sker på 
begäran, genom sluten votering. Vid lika röstetal skiljer lotten. Andra frågor än val avgörs genom 
acklamation eller rösträkning. Vid lika röstetal skiljer lotten.  
3. Kallelsen till årsmötet utfärdas minst fyra veckor före mötet. Årsmöteshandlingarna med 
verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse, förslag till verksamhetsplan, budget och 
eventuellt inkomna eller av styrelsen framlagda förslag utsänds senast fjorton dagar före mötet.  
4. Motioner till årsmötet skall inlämnas till styrelsen minst tre veckor före mötesdatumet för att 
kunna behandlas. Styrelsen har att bereda förslag och motioner.  
5. Årsmötet är beslutsmässigt då minst fem medlemmar i föreningen är närvarande.  
6. Vid föreningsårsmötet skall följande ärenden förekomma:  
a) Årsmötets öppnande.  
b) Fastställande av antalet närvarande, röstberättigade medlemmar samt ställningstagande till 
om årsmötet är beslutsmässigt.  
c) Beslut om årsmötet utlysts enligt stadgarna.  
d) Godkännande av dagordning och föredragningslista.  
e) Val av ordförande, sekreterare, protokolljusterare samt rösträknare för förhandlingarna.  
f) Beslut om styrelsens verksamhetsberättelse.  
g) Beslut om styrelsens ekonomiska berättelse.  
h) Föredragning av revisionsberättelse.  
i) Fastställande av balansräkning.  
j) Beslut om ansvarsfrihet.  
 
k) Ställningstagande till av styrelsen framlagda förslag eller från medlemmar inkomna motioner.  
l) Fastställande av arbetsplan för närmast kommande verksamhetsperiod.  
m) Fastställande av ekonomisk plan för närmast kommande verksamhetsperiod.  
n) Beslut om antal ledamöter och suppleanter i föreningsstyrelsen.  
o) Val av ordförande och minst två ledamöter samt minst en suppleant.  
p) Val av minst en revisor samt minst en suppleant.  
q) Val av valberedning med minst två ledamöter varav en sammankallande.  
r) Beslut om eventuellt andra i kallelse angivna frågor.  
7. Protokoll från årsmötet skall inom fyra veckor hållas tillgängligt hos ordförande, sekreteraren 
eller på eventuell expedition.  
 
§6 EXTRA ÅRSMÖTE Extra årsmöte kan hållas efter beslut av föreningsstyrelsen eller revisorerna 
eller när minst en tredjedel av medlemmarna begär det.  
Vid extra årsmöte behandlas endast de frågor som föranlett mötets kallelse.  
Kallelse till extra årsmöte skall av styrelsen utsändas senast fjorton dagar i förväg varvid anges 
det eller de ärenden som skall behandlas.  
§7 FÖRENINGSSTYRELSE Ledning och förvaltning av föreningens verksamhet utövas av den av 
årsmötet valda styrelse.  
Föreningsstyrelsen ansvarar för att kompetent rådgivning och stöd kan ges till den som tar 
kontakt med FMN Malmö.  
Föreningsstyrelsen handlägger aktioner, ansvarar för samarbete med andra föreningar, 
drogpolitisk opinionsbildning, ekonomisk förvaltning, eventuellt föreningskansli inklusive 
personalfrågor samt i övrigt de frågor som årsmötet beslutar eller som erfordras för utveckling 
av FMN Malmö. Föreningsstyrelsen skall till årsmöte framlägga verksamhetsberättelse och 
ekonomisk berättelse samt förslag till planer och budget inför nästföljande verksamhetsperiod.  



1. Föreningsstyrelsen skall till minst hälften bestå av personer som har erfarenhet av missbruk 
inom familjen.  
2. Föreningsstyrelsen skall bestå av minst tre ledamöter, dock alltid udda antal, samt minst en 
suppleant. Mandattiden är två år, halva styrelsen väljs växelvis varje år.  
3. Till styrelsemedlem bör utses den som varit föreningsmedlem i minst ett år och ha verkat för 
föreningens bästa. Valbar till föreningsstyrelsen är varje i FMN Malmö registrerad, betalande 
medlem som nomineras av valberedningen.  
4. Föreningsstyrelsen utser inom sig vice ordförande, sekreterare och kassör. Styrelsen kan inom 
sig utse ett arbetsutskott. Arbetsutskottet bereder ärenden som skall beslutas av 
föreningsstyrelsen och beslutar i dess ställe i ärenden av löpande natur.  
 
5. Föreningsstyrelsen är beslutsmässig då minst halva antalet ledamöter är närvarande. 
Suppleanter inträder vid behov i den ordning de valts. Samtliga suppleanter kallas till 
sammanträdena.  
 
§8 FIRMATECKNING Föreningens firma tecknas på så sätt som föreningsstyrelsen beslutar, dock 
minst två i förening. Firmatecknare ska vara myndig.  
§9 EKONOMISK FÖRVALTNING Räkenskapsår omfattar ett kalenderår. Föreningsstyrelsen 
upprättar för varje räkenskapsår ekonomisk berättelse för föreningen. Berättelsen skall 
överlämnas till revisor senast en månad före årsmötet.  
§10 REVISION Årsmötet utser för tiden intill nästa ordinarie minst en revisor jämte en suppleant. 
Revisorn skall följa föreningsstyrelsens allmänna verksamhet och ekonomiska förvaltning samt 
förelägga årsmötet berättelse med förslag rörande fastställande av balans- och resultaträkning 
och frågan om ansvarsfrihet.  
§11 STADGEÄNDRING Stadgeändring kan ske enbart genom beslut vid två på varandra följande 
årsmöten varvid det ena skall vara ordinarie eller på ordinarie årsmöte om förslaget biträds av 
minst tre fjärdedelar av röstberättigade medlemmar.  
§12 UPPLÖSNING Föreningen kan upplösas genom beslut vid två på varandra följande årsmöten 
varvid det ena skall vara ordinarie eller på ordinarie årsmöte om förslaget biträds av minst tre 
fjärdedelar av röstberättigade medlemmar. Vid upplösning av förening skall eventuella behållna 
medel tillfalla FMN Riksförbund eller narkotikaforskning. 
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